PREFEITURAMUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Departamento de Direitos Humanos

Aos vinte e três dias do mês de janeiro de 2025, reuniram-se os membros

da Comissão Julgadora e Executiva do Programa “EDUCA MAIS

PINDA” instituída pela Portaria Geral nº 6446, de 18/11/2024, ao final

assinado, para fins de análise dos relatórios técnicos realizados pela

Secretaria Municipal de Assistência Social bem como da documentação

apresentada pelos candidatos de acordo com o EDITAL DE
CHAMAMENTO do “Programa Bolsa Universitária “Educa mais
Pinda” 2025” a Comissão torna público os candidatos ingressantes com

a seguinte classificação final:.

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INGRESSANTES
DOPROGRAMA BOLSA UN IVERS ITÁRIA “Educamais

Pinda” 2025

1.Maria Fernanda Villar dos Santos
2.Gian Matheus Emanuel de Paula Ramos
3.Emilly Paes de Oliveira
4.Isabella Vieira Caldas
5.Pedro Felipe Pinto Barbosa
6.Amanny Faria Alvarenga da Silva
7.Matheus Willian Otacilio
8.Ana Beatriz Moreira Miguel
9.Renata Daniela Lourenço
10.Pâmela Aparecida Moreira Teberga De Souza
11.Rafaela de Fátima Cornélio Custodio
12.Ana Teresa de Sousa
13.Isabella Joana de Sousa Sanches
14.Giovanna Alves Pinto Pereira
15.Alex de Paula do Carmo
16.Emily Ya Sze Ching Gomes Ribeiro Viana
17.Michelle Fernanda Dias Sales Vieira

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 P
E

D
R

O
S

O
 R

O
C

H
A

 P
E

N
A

, A
LL

A
N

 P
O

R
T

E
S

 B
A

S
T

O
S

, A
N

A
 L

U
C

IA
 C

O
U

T
O

 A
IR

E
S

, P
A

T
R

IC
IA

 C
R

IS
T

IN
A

 G
A

LV
Ã

O
, L

U
IS

 R
O

S
A

S
 J

U
N

IO
R

 ,
LU

C
IA

N
O

 D
A

 S
IL

V
A

 G
O

M
E

S
 J

U
N

IO
R

  e
O

S
E

IA
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

in
da

m
on

ha
ng

ab
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

4E
F

-2
F

13
-0

53
5-

07
A

9
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
4E

F
-2

F
13

-0
53

5-
07

A
9

PREFEITURAMUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Departamento de Direitos Humanos

18.Michele Silvestre Gonçalves
19.Yasmim da Silva Lima
20.Luana Thayse do Amaral Rodrigues
21.Tatiana Silva
22.Marcos Antonio Alves
23.João Gabriel Lopes Miranda da Silva

Pindamonhangaba, 23 de Janeiro de 2025.

Allan Portes Bastos Luciano da Silva Gomes Junior Oséias de Souza

Luis Rosas Junior Patricia Crstina Galvão Ana Lucia Couto Aires

Maria Aparecida Pedroso Rocha Pena

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 P
E

D
R

O
S

O
 R

O
C

H
A

 P
E

N
A

, A
LL

A
N

 P
O

R
T

E
S

 B
A

S
T

O
S

, A
N

A
 L

U
C

IA
 C

O
U

T
O

 A
IR

E
S

, P
A

T
R

IC
IA

 C
R

IS
T

IN
A

 G
A

LV
Ã

O
, L

U
IS

 R
O

S
A

S
 J

U
N

IO
R

 ,
LU

C
IA

N
O

 D
A

 S
IL

V
A

 G
O

M
E

S
 J

U
N

IO
R

  e
O

S
E

IA
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

in
da

m
on

ha
ng

ab
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

4E
F

-2
F

13
-0

53
5-

07
A

9
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
4E

F
-2

F
13

-0
53

5-
07

A
9